[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2019г.                           г. Мосальск
                   № 152
Об утверждении плана
проведения плановых проверок
хозяйствующих субъектов на 2020 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской Думы МО ГП «Город Мосальск» от  04.04.2013г. №128 «Об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Мосальск»», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования городского поселения город Мосальск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план проведения плановых проверок хозяйствующих субъектов в рамках муниципального жилищного контроля на территории МО ГП «Город Мосальск» на 2020 год. (Приложения 1).
Глава администрации МО

городского поселения «Город Мосальск»

                  Е. Ю.Голополосов